

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Di Bennardo bocconcini Tomaten, 200 g	Di Bennardo bocconcini tomates, 200 g	Di Bennardo Bocconcini al pomodoro, 200g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Aperitifgebäck	Biscuits apéritifs	Biscotti da aperitivo
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	WEIZENmehl, Wasser, HartWEIZENGrießss, Schweineschmalz, BUTTER, Salz, Hefe, GERSTENmalzmehl, Tomatenfüllung 50% (Tomaten 45%, Oregano, natives Olivenöl extra, Salz, Knoblauch, Chilischoten)	Farine de BLÉ, eau, semoule de BLÉ dur, saindoux, BEURRE, sel, levure, farine de malt d'ORGE, farce à la tomate 50% (tomates 45 %, origan, huile d'olive vierge extra, sel, ail piments)	Farina di GRANO, acqua, semola di GRANO duro, strutto, BURRO, sale, lievito, farina di malto d'ORZO, ripieno di pomodoro 50% (pomodori 45%, origano, olio extravergine di oliva, sale, aglio peperoncino)
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1905 / 454 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 20 Fett/Lipides/Grassi in g 5.5 davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 59 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g 6.6 davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 9.5 Eiweiss/Protéines/Proteine in g 3.3 Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Kühl und trocken lagern.	Conserver au frais et au sec.	Conservare in un luogo fresco e asciutto.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Di Bennardo taralli mit Rosmarin, 300 g	Di Bennardo taralli au romarin, 300 g	Di Bennardo taralli al rosmarino, 300 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Aperitifgebäck	Biscuits apéritifs	Biscotti da aperitivo
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	WEIZENMEHL, Olivenöl, Bierhefe, WEISSWEIN, Salz, Kartoffeln, Rosmarin (2%). Kann Spuren von NÜSSE, SESAME, MILCH und EIER enthalten.	Farine de BLÉ, huile d'olive, levure de bière, VIN BLANC, sel, patates, romarin (2%). Peut contenir des traces de NOIX, SÉSAME, LAIT et ŒUFS.	Farina di GRANO, olio d'oliva, lievito di birra, VINO BIANCO, sale, patate, rosmarino (2%). Può contenere tracce di NOCCIOLE, SESAMO, LATTE e UOVA.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1952 / 467 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 17.8 Fett/Lipides/Grassi in g 2.4 davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 66.8 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g 1.8 davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 9.9 Eiweiss/Protéines/Proteine in g 1.8 Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Kühl und trocken lagern.	Conserver au frais et au sec.	Conservare in un luogo fresco e asciutto.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Di Bennardo Foccacia Rosmarin, 300 g	Di Bennardo foccacia au romarin, 300 g	Di Bennardo foccacia al rosmarino, 300 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Aperitifgebäck	Biscuits apéritifs	Biscotti da aperitivo
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	WEIZENMEHL, Olivenöl, Schweineschmalz, natives Olivenöl extra, gemälztes WEIZENMEHL, Hefe, Salz, Rosmarin (2%). Kann Spuren von NÜSSEN und SESAM enthalten.	Farine de BLÉ, huile d'olive, saindoux, huile d'olive extra vierge, farine de BLÉ maltée, levure, sel, romarin (2%). Peut contenir des traces de noix et de sésame.	Farina di GRANO, olio di oliva, strutto, olio extravergine di oliva, farina di GRANO maltato, lievito, sale, rosmarino (2%). Può contenere tracce di NOCI e SESAMO.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1937 / 462 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 20 Fett/Lipides/Grassi in g 4.4 davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 57 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g 2.5 davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 12 Eiweiss/Protéines/Proteine in g 2.2 Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Kühl und trocken lagern.	Conserver au frais et au sec.	Conservare in un luogo fresco e asciutto.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Di Bennardo bruschette, 180 g	Di Bennardo bruschette, 180 g	Di Bennardo bruschette, 180 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Aperitifgebäck	Biscuits apéritifs	Biscotti da aperitivo
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	WEIZENmehl, natives Olivenöl extra, Hefe, Oregano, Salz, Wasser. Kann Spuren von NÜSSE, SESAME, MILCH und EIER enthalten.	Farine de BLÉ, huile d'olive extra vierge, levure, origan, sel, eau. Peut contenir des traces de NOIX, SÉSAME, LAIT et ŒUFS.	Farina di GRANO, olio extravergine di oliva, lievito, origano, sale, acqua. Può contenere tracce di NOCCIOLE, SESAMO, LATTE e UOVA.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Kühl und trocken lagern.	Conserver au frais et au sec.	Conservare in un luogo fresco e asciutto.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Peperoncini gefüllt mit Thunfisch, 240 g	Peperoncini farcis au thon, 240 g	Peperoncini farciti con tonno, 240 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Chilischoten gefüllt mit Thunfisch	Piment farcis au thon	Peperoncini farciti con tonno
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Peperoncini 42%, THUNFISCH 28%, Sonnenblumenöl 27%, Salz, Weinessig (enthält SCHWEFELDIOXID), Knoblauch, Oregano, Säureregulatoren: Citronensäure, Milchsäure. Enthält Spuren von SELLERIE. Glutenfrei.	Piments 42%, THON 28%, huile de tournesol 27%, sel, vinaigre de vin (contient DIOXYDE DE SOUFRE), ail, origan, correcteurs d'acidité: acide citrique, acide lactique. Peut contenir des traces de CÉLERI. Sans gluten.	Peperoncini 42%, TONNO 28%, olio di semi di girasole 27%, sale, aceto di vino (contiene ANIDRIDE SOLFOROSA), aglio, origano, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico. Può contenere tracce di SEDANO. Senza glutine.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		755 / 182 16 2.3 1.6 1.2 1 7.7 1.6	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Nach dem Öffnen gekühlt im Kühlschrank aufbewahren, mit Öl bedeckt und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.	Après ouverture, conserver au réfrigérateur couvert d'huile et utiliser dans les 5 jours.	Dopo aperto, conservare in frigorifero coperto con olio e consumare entro 5 giorni.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Oliven gefüllt mit Thunfisch, 240 g	Olives farcies au thon, 240 g	Olive farcite con tonno, 240 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Oliven gefüllt mit Thunfisch und Sardellen	Olives farcies au thon et anchois	Olive farcite con tonno e acciughe
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Peperoncini 42%, THUNFISCH 28%, Sonnenblumenöl 27%, Salz, Weinessig (enthält SCHWEFELDIOXID), Knoblauch, Oregano, Säureregulatoren: Citronensäure, Milchsäure. Enthält Spuren von SELLERIE. Glutenfrei.	Piments 42%, THON 28%, huile de tournesol 27%, sel, vinaigre de vin (contient DIOXYDE DE SOUFRE), ail, origan, correcteurs d'acidité: acide citrique, acide lactique. Peut contenir des traces de CÉLERI. Sans gluten.	Peperoncini 42%, TONNO 28%, olio di semi di girasole 27%, sale, aceto di vino (contiene ANIDRIDE SOLFOROSA), aglio, origano, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico. Può contenere tracce di SEDANO. Senza glutine.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		755 / 182 16 2.3 1.6 1.2 1 7.7 1.6	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und in kurzer Zeit verzehren.	Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer en peu de temps.	Una volta aperto, conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR[®]

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	La Reinese Getrocknete Tomaten und Thunfischaufstrich, 180 g	La Reinese Pâté de tomates séchées et thon, 180 g	La Reinese Pâté di pomodori secchi e tonno, 180 g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Paté aus getrockneten Tomaten und Thunfisch	Paté de tomates séchées et thon	Patè di pomodori secchi e tonno
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Sonnenblumenöl 38%, getrocknete Tomaten 26%, THUNFISCH 15%, Pilze Pleurotus (Pleurotus ostreatus) 5%, Auberginen 5%, Zucchini, Karotten, Natives Olivenöl Extra, Weinessig (Enthält SCHWEFELDIOXID), Salz, Knoblauch, Paprika, Oregano, Säureregulator: Citronensäure, Milchsäure. Kann Spuren von MILCH, NÜSSE, SELLERIE und SOJA. enthalten. Glutenfrei.	Huile de tournesol 38%, tomates séchées 26%, THON 15%, champignons Pleurotus (Pleurotus ostreatus) 5%, aubergines 5%, courgettes, carottes, huile d'olive extra vierge, vinaigre de vin (contient du DIOXYDE DE SOUFRE), sel, ail, origan, piment piquant, correcteurs d'acidité : acide citrique, acide lactique. Peut contenir des traces de LAIT, NOIX, CÉLERI et SOJA. Sans gluten.	Olio di semi di girasole 38%, pomodori secchi 26%, TONNO 15%, funghi Pleurotus (Pleurotus ostreatus) 5%, melanzane 5%, zucchini, carote, olio extra vergine di oliva, aceto di vino (contiene ANIDRIDE SOLFOROSA), sale, aglio, origano, peperoncino piccante, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico. Può contenere tracce di LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO e SOIA. Senza glutine.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	1790 / 434 42 5.7 7.8 7.2 2.3 5.2 2.5	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.	Conserver au réfrigérateur et consommer dans les 5 jours.	Conservare in frigorifero e consumare entro 5 giorni.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Cecilia Beretta 2022, Luna, Pinot Grigio, Veneto DOC	Cecilia Beretta 2022, Luna, Pinot Grigio, Veneto DOC	Cecilia Beretta 2022, Luna, Pinot Grigio, Veneto DOC
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Weisswein	Vin Blanc	Vino Bianco
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien, Veneto DOC	Italie, Veneto DOC	Italia, Veneto DOC
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	enthält SULFITE	contient des SULFITES	contiene SOLFITO
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	12%	12%	12%
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		